

IMSP AMT Centru, CCD
str.31August 1989 nr.63,
mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii in incinta IMSP AMT Centru, bloc CCD, cabinete de proceduri si bare de inox.

Valoarea de deviz 288 731,823 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinete de proceduri				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	100,8200	43,043 19,543	4 339,605 1 970,335
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat, la pereti interioare	m2	100,8200	23,332 11,896	2 352,338 1 199,335
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- штукатурка сухой смесью толщ.10мм	m2	100,8200	128,703 103,663	12 975,796 10 451,344
4	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm)	m2	100,8200	127,053 101,964	12 809,533 10 280,010
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	100,8200	34,515 16,994	3 479,801 1 713,335

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2	100,8200	8,549 2,549	861,920 257,000
7	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor - gr.2mm k=2	m2	100,8200	110,287 93,467	11 119,094 9 423,343
8	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos (culoarea se conecteaza cu beneficiarul)	m2	100,8200	88,942 55,230	8 967,180 5 568,339
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice - установка уголка из PVC размером 20*20 на кромки	m	29,7000	20,797 7,647	617,680 227,125
10	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	43,2000	13,847 9,347	598,177 403,777
11	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin - 2 straturi in doua parti - покраска дверей с двух сторон	m2	43,2000	90,236 68,826	3 898,182 2 973,270
12	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	1,4000	13,846 9,346	19,385 13,085
13	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele - покраска порогов	m2	1,4000	74,484 46,734	104,277 65,427
14	RpCI42A aplic.	Desfacerea plintelor din lemn	m	28,0000	12,246 11,896	342,882 333,082
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv - монтаж керамического	m	28,0000	127,203 42,485	3 561,684 1 189,580

1	2	3	4	5	6	7
		плинтуса				
		<i>Total</i>	lei			66 047,534
		Total Cabinete de proceduri Inclusiv salariu				66 047,534 46 068,387
		2. Bare de inox (hol)				
		2.1. Etaj 6				
16	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	14,6000	1 583,572 147,848	23 120,152 2 158,578
17	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	3,0000	1 583,572 147,848	4 750,717 443,544
18	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de	m	3,2000	1 583,572 147,848	5 067,431 473,113

1	2	3	4	5	6	7
		sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)				
		<i>Total</i>	lei			32 938,300
		Total Etaj 6 Inclusiv salariu				32 938,300 3 075,235
		2.2. Etaj 5				
19	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	11,2000	1 583,572 147,848	17 736,007 1 655,896
20	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	3,0000	1 583,572 147,848	4 750,717 443,544

1	2	3	4	5	6	7
21	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	3,2000	1 583,572 147,848	5 067,431 473,113
		<i>Total</i>	lei			27 554,155
		Total Etaj 5 Inclusiv salariu				27 554,155 2 572,553
		2.3. Etaj 4				
22	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	3,4000	1 583,572 147,848	5 384,144 502,682
23	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava	m	3,0000	1 583,572 147,848	4 750,717 443,544

1	2	3	4	5	6	7
		const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)				
		<i>Total</i>	lei			10 134,861
		Total Etaj 4 Inclusiv salariu				10 134,861 946,226
		2.4. Etaj 3				
24	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	3,4000	1 583,572 147,848	5 384,144 502,682
25	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	3,0000	1 583,572 147,848	4 750,717 443,544
26	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из	m	3,2000	1 583,572 147,848	5 067,431 473,113

1	2	3	4	5	6	7
		нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)				
		<i>Total</i>	lei			15 202,292
		Total Etaj 3 Inclusiv salariu				15 202,292 1 419,339
		2.5. Etaj 2				
27	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	6,8000	1 583,572 147,848	10 768,290 1 005,365
28	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se	m	3,0000	1 583,572 147,848	4 750,717 443,544

1	2	3	4	5	6	7
		include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)				
		<i>Total</i>	lei			15 519,007
		Total Etaj 2 Inclusiv salariu				15 519,007 1 448,909
		2.6. Cabinet chinetoterapie				
29	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у стены д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m	5,7000	1 583,572 147,848	9 026,362 842,733
		<i>Total</i>	lei			9 026,362
		Total Cabinet chinetoterapie Inclusiv salariu				9 026,362 842,733
		<i>Total</i>	lei			110 374,977
		Total Bare de inox (hol) Inclusiv salariu				110 374,977 10 304,995

		Total	lei	176 422,511
		Asigurari sociale si medicale	24 %	13 529,612
		Transport materiale	7 %	8 292,791
		Total		198 244,914
		Cheltuieli de regie	14,5 %	28 745,513
		Total		226 990,427
		Beneficiu de deviz	6 %	13 619,426
		Total		240 609,853
		TVA	20 %	48 121,970
		288 731,823		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		56 373,382		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP AMT Centru, CCD
str.31August 1989 nr.63,
mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii in incinta IMSP AMT Centru, bloc CCD, cabinete de proceduri si bare de inox.

Valoarea de deviz 288 731,823 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,1640	84,97	1 713,335
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	90,7380	84,97	7 710,008
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	243,9844	84,97	20 731,354
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,2000	84,97	951,664
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	127,5082	84,97	10 834,371
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,1148	84,97	1 199,335
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,9060	84,97	416,862
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,5200	84,97	214,124
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	87,8220	84,97	7 462,237
10.	7422010060100	Timplar	h-om	2,3760	84,97	201,889
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,6610	84,97	2 095,445
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,4560	84,97	2 842,758
		Total manopera				56 373,382

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	13,3188	35,00	466,158
2.	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	71,0940	1 400,00	99 531,600
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	47,3770	15,00	710,655
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	176,4000	0,20	35,280
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	11,0160	28,00	308,448

6.	2416586105303-1	Supraton	kg	15,1230	35,00	529,305
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	31,7424	65,00	2 063,256
8.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,2660	45,00	11,970
9.	2430226101010-1	Betonocontact	kg	41,8403	25,75	1 077,388
10.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,1600	45,00	97,200
11.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	7,1974	45,00	323,883
12.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,9400	45,00	132,300
13.	2430226109307	Diluant decapant	kg	50,4100	35,00	1 764,350
14.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,1230	35,00	529,305
15.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	10,2900	7,60	78,204
16.	2521106718393-1	уголок из PVC размером 20*20 на кромки	m	29,7000	6,80	201,960
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	110,9020	11,15	1 236,557
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	49,7658	2,66	132,379
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,0410	4,94	24,903
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 440,7178	3,03	4 365,375
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	212,7100	7,92	1 684,663
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	63,3700	15,00	950,550
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,7000	15,00	10,500
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	178,2000	1,00	178,200
25.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	29,9880	55,00	1 649,340
26.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	13,3800	15,00	200,700
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9376	20,00	18,752
28.	4100126202818	Apa	m3	0,2016	20,00	4,032
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,0820	15,00	151,230
		Total materiale de constructii				118 468,443

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7425	35,00	60,988
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,800
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,5290	35,00	578,515
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1534	35,00	110,368
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,4000	250,00	350,000
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	8,4000	15,00	126,000
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,2730	55,00	345,015
		Total utilaje de constructii				1 580,686

Total	lei	176 422,51
Asigurari sociale si medicale	24 %	13 529,612
Transport materiale	7 %	8 292,791
Total		198 244,914
Cheltuieli de regie	14,5 %	28 745,513
Total		226 990,427
Beneficiu de deviz	6 %	13 619,426
Total		240 609,853

TVA	20 %	48 121,97 0
Total deviz:		288 731,8 23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect IMSP AMT Centru, CCD str.31August Investitor
1989 nr.63, mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinete de proceduri				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			43,043 19,543
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 339,605
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat, la pereti interioare	m2			23,332 11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Betonocontact	kg	0,4150	25,75	10,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 352,338
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- штукатурка сухой смесью толщ. 10мм	m2			128,703 103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 975,796
4	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm)	m2			127,053 101,964
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,97	101,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,03	21,66

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	2,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 809,533
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,515 16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,15	12,26
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 479,801
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2			8,549 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303-1	Supraton	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			861,920
7	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor - gr.2mm k=2	m2			110,287 93,467
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,92	16,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 119,094
8	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos (culoarea se conecteaza cu beneficiarul)	m2			88,942 55,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	65,00	15,73
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1010	35,00	3,53
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	28,00	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,94	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	45,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 967,180
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice - установка уголка из PVC размером 20*20 на кромки	m			20,797 7,647
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2521106718393-1	уголок из PVC размером 20*20 на кромки	m	1,0000	6,80	6,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			617,680
10	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			13,847 9,347
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	15,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			598,177
11	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin - 2 straturi in doua parti - покраска дверей с двух сторон	m2			90,236 68,826
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	84,97	68,83
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	65,00	11,05
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	35,00	2,45
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	28,00	0,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	15,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	45,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 898,182
12	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			13,846 9,346
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	15,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,385
13	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele - покраска порогов	m2			74,484 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	35,00	2,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	45,00	8,55
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	28,00	1,40
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	15,00	3,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	45,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			104,277
14	RpCI42A aplic.	Desfacerea plintelor din lemn	m			12,246 11,896
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			342,882
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv - монтаж керамического плитуса	m			127,203 42,485
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	55,00	58,90
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,60	2,79
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	45,00	4,72
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	250,00	12,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 561,684
		2. Bare de inox (hol)				
		2.1. Etaj 6				
16	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 120,152

1	2	3	4	5	6	7
17	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			4 750,717
18	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,87
		Cheltuieli directe	lei			5 067,431
		2.2. Etaj 5				
19	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			17 736,007
20	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2,	m			1 583,572 147,848

1	2	3	4	5	6	7
		teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)				
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 750,717
21	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 067,431
		2.3. Etaj 4				
22	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 384,144
23	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de	m	1,0000	1 400,00	1 428,00

1	2	3	4	5	6	7
		fixare pe perete				
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			4 750,717
		2.4. Etaj 3				
24	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			5 384,144
25	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			4 750,717
26	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,87
		Cheltuieli directe	lei			5 067,431
		2.5. Etaj 2				
27	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН	m			1 583,572

1	2	3	4	5	6	7
		WC д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)				147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			10 768,290
28	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			4 750,717
		2.6. Cabinet chinetoterapie				
29	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у стены д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80, teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2, teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2, saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200, aparat de sudura, aparat de polizat (biax). Se include: bara de protectie cu accesorii - 1.0m)	m			1 583,572 147,848
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,97	107,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	2,66	1,90
	16	Teava din inox d25mm inclusiv elementele de fixare pe perete	m	1,0000	1 400,00	1 428,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,00	0,88
		Cheltuieli directe	lei			9 026,362

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.